UNIVERSITETI “HAXHI ZEKA” PEJE
FAKULTETI | AGROBIZNESIT
ORARI | PROVIMEVE NE AFATIN E QERSHORIT 2024
Listat e provimeve do te shpallen né internet dhe pér ¢cdo gabim duhet té
lajméroheni né administraté.
Provimet do te mbahen prej 10 Qershor deri mé 05 Korrik 2024.
Té mbahen konsultime para shpalljeve té rezultateve ne ¢do provim.

Vérejtje
UHITERSIED BTEEY UNIVERZITET | o\ dentét té cilét hyné né provime duhet té mbajné me vete vetém lapsin
HAXHI ZEKA ose kimikun dhe materialin gé lejon profesori (kalkulatorin).

VITI PARE | STUDIMEVE
MASTER : Sistemet e géndrueshme té prodhimit té ushgimit

2023 - 2024
Semestri |
Kodi Lé&nda mésimore Lloji Data e provimit Ora
1 Bazat e sistemeve té géndrueshme té Obligative 13.06.2024 shkrim 109
prodhimit ushgimor 01.07.2024 1130
2 Shkenca dhe teknologjia e avancuar e Obligative 17.06.2024 shkrim 11%
ushqimit 19.06.2024 provim 12%
3 Etika ushgimore Obligative 11.06.2024 shkrim 12%
18.06.2024 provim 10%°
4 Metodologjité dhe mjetet e hulumtimit Obligative 12.06.2024 shkrim 1100
05.07.2024 provim 12%
5 Qeverisja, politikat dhe legjislacioni né Obligative 14.06.2024 shkrim 130
sektorin agro-ushgimor 25.06.2024 provim 13%
6. Menaxhimi i mbeturinave né bujgési Obligative 20.06.2024 shkrim 110
dhe industriné ushgimore 02.07.2024 provim 1200
2022 - 2023
Semestri |1
Kodi Lénda mésimore Lloji Data e provimit Ora
1 Qéndrueshméria ekologjike né menaxhim Obligative 10.06.2024 shkrim 109
dhe konservim té peshkut 04.06.2024 provim 1115
2 Cilésia dhe géndrueshméria e Obligative 12.06.2024 shkrim 10%
prodhimit ushgimor nga resurset 14.06.2024 provim 1109
bimore
3 Sistemet e gjurmimit té produkteve Obligative 19.06.2024 shkrim 149
ushgimore 03.07.2024 provim 14
4 Nutricioni Obligative 11.06.2024 shkrim 11%
21.06.2024 provim 11%
5 Zhvillimi i sistemit té cilésisé, Obligative 24.06.2024 shkrim 13%
menaxhimit dhe vlerésimit té afatit té 03.07.2024 143°
géndrueshmérisé sé ushgimit
6. Praktikat e reja té vjeljes dhe pas- Obligative 26.06.2024 shkrim 13%
vjeljes 28.06.2024 provim 12%




2022 - 2023

Semestri 111

Kodi Lénda mésimore Lloji Data e provimit Ora
1 Teknologjia e géndrueshme e Obligative 17.06.2024 shkrim 1100
produkteve té pjekjes 19.06.2024 provim 1215
2 Pérdorimi i géndrueshém i Obligative 14.06.2024 shkrim 13%
produkteve pér mbrojtjen e 25.06.2024 provim 130%
biméve

3 Teknologjia e géndrueshme e Obligative 12.06.2024 shkrim 17100
produkteve té pérpunimit té 05.07.2024 provim 12%

frutave dhe perimeve U P
4 Shkenca e konsumatorit dhe Obligative 11.06.2024 shkrim 1200
konsumi i géndrueshém 18.06.2024 provim 10%
5 Teknologjia e géndrueshme Obligative 20.06.2024 shkrim 11%
e prodhimeve té quméshtit 02.07.2024 provim 1200
6. Marketingu i produkteve té Obligative 13.06.2024 shkrim 10
géndrueshme agro-ushgimore 01.07.2024 1130




